
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/578/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie i Mieście Sianów 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/388/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie i Mieście Sianów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 5161, z 2019 r. poz. 1198 oraz z 2020 r. poz. 3723) w § 2 dodaje się pkt 4 

w brzmieniu: "4) bez względu na rodzaj zajętej części pasa drogowego, w celu prowadzenia robót na 

przylegających do pasa drogowego budynkach mieszkalnych - 0,10 zł"; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2048


		2024-04-08T12:23:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




